1

江苏省药物研究与开发协会
苏药协〔2021〕8 号

关于发展和重新登记个人、单位会员的通知

各有关单位、个人：

江苏省药物研究与开发协会是由江苏省从事生物医药及

相关产品研究开发和成果转化等相关单位和科技工作者自愿

组成的学术性、专业性、非营利性社会组织。协会是江苏省科

学技术协会的团体会员，2017 年被省民政厅认定为 5A 级社会

组织。中国药科大学为协会理事长单位。

协会第三届理事会即将届满，为了更好的做好换届准备工

作，提高协会组织程度，建立健全会员档案制度和管理制度，

更好地为会员服务，经研究决定，从即日起，吸收江苏省药物

研究与开发协会新会员，对现有会员进行重新登记，并对协会

理事候选人进行推荐。

申请加入本会和会员重新登记的要求和程序如下：

2

一、承认、遵守本会章程的个人和单位均可提出申请，符

合下列条件，经审批后即可成为本会会员。

二、个人会员：具有医药相关专业本科及以上学历或中级

及以上专业技术职称的科技工作者，具有医药及相关专业知识

的管理者，医药等相关专业的高校在校生。

三、单位会员：从事医药科研、教学、生产、经营的企事

业单位以及依法成立的有关社会团体。

四、协会章程规定会员的主要权利和义务：

（一）协会的选举权、被选举权和表决权；

（二）参加协会组织的学术活动、讲座和培训；

（三）优先获得协会提供的咨询服务和咨询信息；

（四）提出解决本行业有关问题的建议或提案；

（五）可申请列席协会理事会、常务理事会等会议；

（六）遵守协会章程、执行协会决议；

（七）积极参加协会活动，完成协会交办的工作；

（八）按规定缴纳会费。

五、现有会员登记及新会员申请入会程序：

（一）个人会员：请填写个人会员申请（登记）表（附件

1），并提供一寸近期免冠照片 2 张。个人会员所在单位为协会

单位会员的，其申请表请所在单位收集盖章后统一寄送至协会

秘书处。

（二）单位会员：请填写单位会员申请（登记）表（附件

2）。

3

（三）理事推荐：请填写理事推荐表（附件 3），选择拟

担任的职务。按照《江苏全省性行业协会商会负责人任职管理

办法（试行）》（苏社管〔2016〕19 号）文件规定，协会负责

人（理事长、副理事长、秘书长）连任应不超过 2 届，请确认

推荐担任副理事长职务的人选连任届数未超过 2 届。

请于 2021 年 10 月 15 日前将加盖单位公章后的申请表寄

送至江苏省药物研究与开发协会秘书处，并提交电子文档至：

jsdrda@163.com，以上表格均可在协会网站通知公告栏中下载。

联系人：宋国梁

地址：南京市广州路 37 号江苏科技大厦 2116 室（邮编

210008）

电话：025-83315408，13813953707

网址：http://www.newdrugs.cn

附件 1：协会个人会员申请（登记）表

附件 2：协会单位会员申请（登记）表

附件 3：协会理事推荐表

江苏省药物研究与开发协会

2021 年 9 月 7 日

mailto:jsdrda@163.com
http://www.newdrugs.cn

4

附件 1

江苏省药物研究与开发协会个人会员申请（登记）表
会员号

姓名 性别 出生年月

1寸照片民族 籍贯 政治面貌

技术职称 行政职务 学历学位

专业 手机 身份证号码

工作单位及

通信地址
传真

Email

个人

简介

学术

成就

申请人签名：

所在单位意见

盖章

年 月 日

协会审批意见

盖章

年 月 日

（本表可复制，其他需要说明的事宜可另附页） 江苏省药物研究与开发协会秘书处制

5

附件 2

江苏省药物研究与开发协会单位会员申请（登记）表

单位名称

单位地址 邮编

单位代表
技术

职称

行政

职务

Email 手机

传真

单位简介（基本情况、研发能力、学术成就等）

单位代表签字：

（单位公章）

年 月 日

协会审批意见

盖章

年 月 日

（其他需要说明的事宜可另附页） 江苏省药物研究与开发协会秘书处制

6

附件 3

江苏省药物研究与开发协会第四届理事推荐表
姓 名 出生年月 性 别

职 务 技术职称 专 业

身份证号码 手 机

单位名称 电 话

通讯地址 邮 编

E-mail 传 真

拟担任的职务 理事 常务理事 副理事长 （请在方框内打勾）

本人简历

（主要教育工

作经历及成就）

推荐单位

意见

单位盖章 负责人签字 年 月 日
注：“按照《江苏全省性行业协会商会负责人任职管理办法（试行）》（苏社管〔2016〕19

号）文件规定，协会负责人（理事长、副理事长、秘书长）连任应不超过 2 届，请确认推荐

担任副理事长职务的人选连任届数未超过 2届。

（其他需要说明的事宜可另附页） 江苏省药物研究与开发协会秘书处制